BỘ TƯ PHÁP                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI                         Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI
                     Kính gửi:   Bộ môn ……………………………………….
Tên em là: ............................................................................................................
Sinh viên lớp:  .....................................................................................................
Xin phép hoãn thi môn: …………………………………………………………
Thuộc học kỳ:…………………………….. Thời gian thi:………………………

Học cùng Khóa: …………………….. Lớp: ……………………………………
Hoãn thi lần: ……………………………………………………………………..
Lý do hoãn thi: ………………………………………………………………….
                                                                           Hà Nội, ngày    tháng       năm 2024
                                                                                      NGƯỜI LÀM ĐƠN

TRƯỞNG BỘ MÔN QUẢN LÝ MÔN THI
Ghi chú:
+ Đơn kính gửi Trưởng bộ môn quản lý môn thi
+ Đơn được giải quyết trước khi thi phải nộp trước hoặc đúng ngày thi
+ Trường hợp đặc biệt không thể gửi đơn đúng thời hạn trên, đơn phải nộp trong thời hạn 03 ngày kể từ ngày thi